事 務 連 絡

令和５年８月 18日

各都道府県（広島県を除く）・指定都市教育委員会学校保健主管課

各 都 道 府 県 私 立 学 校 主 管 部 課

附属学校を置く各国公立大学法人事務局

御中

文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課

令和５年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会の開催について（依頼）

標記の件について、別紙開催要項により開催しますので、関係者の参加についてよろ

しくお取り計らい願います。

なお、参加申込み等については、別途送付される広島県教育委員会からの案内により

対応くださるようお願いします。

（本件担当）

文部科学省初等中等教育局

健康教育・食育課保健管理係

TEL：03-6734-2976（直通）